Vou Soknes vs Hoff. 1. Mil.
Via montosa, ut bis opus fuit
duos equos perungere ad cursum
eius nostris. Hoff. domus habet
valde miseram. nullamque accomo
dationem. unde male noctem exegi
nisi anno huiusmodi.

Vou Hoff vs Biergager. 2. Mil.
Et magnus monte descendendi, deinde alter
mons superandus, hinc via per canalem
lapideum, in quo aquae pluviae defluunt.
post descensum ex hoc monte via valde
bona. Deinde ex alto monte descensus
in Biergager. hoc in itinere habebamus
geranos equos in Curriculo nostris.
et C. horum spatio confectum est iter
hospitium hic aliquando nobis videtur esse, quoniam in Hoff.

Vou Biergager vs Sundseth. 1. $\frac{1}{2}$.
Et Biergager descendendum per tripartitum
montem, cuius medium habitibus
male stratum est. hic meus Curriculus
retro lapsus equum secum detrahit, et
inversus est. tum per bonum pontem
transitur aqua. Deinde altissimus precipitiosus
mons superandus, vis bene reparabilis
si pluvia non sit. tum via continua
per montes satis bona si paucula
taxa exigantur.

Vou Sundseth vs Stuen. 1. $\frac{1}{4}$
Via pessima. Confracta rota.

Vou Stuen vs Björndahl. 1. $\frac{1}{4}$.
Via iterum ineptissima per meros la
pides, et ruinatos ponticulos. 4 horis
duravit iter, fracta iterum rota.

Vou Björndahl in Loe. 1.
Via optima.

Vou Loe in Drüffstuen. 1. $\frac{1}{2}$.
Via iterum bona. hic fuit excessus.
Accommodatio etiam bona.

Vou Drüffstuen in Kongsvald. 2.
Via omnium terribilissima. ob saxa grada
sine locata. Deinde superandus mons
ubi via nulla apparet. Deinde descensus
ex altissimo colle, quidem vix rari horum
in spatio confunderamus. prope Drüva
fluvium via iterum periculosissima, ubi
habes locata per anfractus, et gyros
suis vanae tamen praestantiam efficiunt.
Deinde per miseram taxam eundem in Kongsvald
valde accommodata satis bona.

Vou Kongsvald vs Berken. 1. $\frac{1}{4}$
Via per Drüva Elm mixta, bona parte
partim satis impedita. Deinde ex alto
monte descendendum in Berken. Bonum Avarum
hospitium.

Vou Berken vs Fockstuen. 2. $\frac{1}{4}$.
Transitur Vallis, et via satis bona apertum
ditum sensim ad montem Fockstuen
Deo post $\frac{1}{2}$ milliaria, via incipit
satis valde impedita, quinque horis equis

Vou Fockstuen vs Toote. 1. $\frac{1}{2}$
Via valde bona, sed descensus per
montem prope Toote difficilis.
consequitur hoc iter C. horis. bona accommodata

Transport

Tristuen 2 bestulns logement for Natten den 26 Juli
Loet 1/2

Björndahl 1. bestulns festen til sig: Rom Mandag den 27 Juli

Auen 1/4 bestulns logement for Natten og festen til sig: Rom Mandag den 28 Juli